
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH LẠNG SƠN 

 
Số: 27 /2015/QĐ-UBND  

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           
    Lạng Sơn, ngày  31 tháng 8 năm 2015 

         

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy định một số chế độ, định mức chi tiêu tài chính 

 phục vụ hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Lạng Sơn 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 
 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân               

ngày 26/11/2003; 
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;  
Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân 

dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 
Căn cứ Nghị quyết số 524/2012/NQ-UBTVQH13 ngày 20/9/2012 của Uỷ 

ban Thường vụ Quốc hội ban hành quy định về một số chế độ chi tiêu bảo đảm 
hoạt động của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị quyết số 172/2015/NQ-HĐND ngày 16/7/2015 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh Lạng Sơn Ban hành Quy định một số chế độ, định mức chi tiêu tài 
chính phục vụ hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Lạng Sơn; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 190/TTr-STC 
ngày 26/8/2015,               

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định một số chế độ, định 
mức chi tiêu tài chính phục vụ hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh 
Lạng Sơn. 
 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký và 
thay thế Quyết định số 21/2012/QĐ-UBND ngày 20/8/2012 của UBND tỉnh Ban 
hành Quy định một số chế độ, định mức chi tiêu tài chính phục vụ hoạt động của 
Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Lạng Sơn. 
 Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Đoàn 
Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám 
đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Uỷ ban nhân 



 2

dân các huyện, thành phố; Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Uỷ ban nhân 
dân các xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Bình 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Cục kiểm tra VBQPPL-Bộ Tư pháp(b/c); 
- Thường trực Tỉnh uỷ(b/c); 
- Đoàn ĐBQH tỉnh; 
- TT.HĐND tỉnh; 
- CT, PCT UBND tỉnh; 
- PVP, các phòng CV; 
- Công báo tỉnh, Báo Lạng Sơn;  
- Lưu: VT, KTTH(LTH).                                    
  

 

 


		2015-08-31T08:22:09+0700
	Van thu - Lang Son (M)




